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Dotyczy postępowania nr 28/ZP/2022 
 

 

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI 

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

 Szpital Powiatowy im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie, dalej zwany Zamawiającym, informuje 

o wpłynięciu wniosków o wyjaśnienie treści SWZ (tj. zapytań),  dotyczących prowadzonego postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, oznaczonego symbolem 28/ZP/2022, którego 

przedmiotem jest: „Bezgotówkowy zakup paliwa do pojazdów oraz sprzętu przy pomocy kart 

paliwowych”. Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 oraz 286 ust. 7 ustawy Pzp udziela wyjaśnień 

i modyfikuje treść SWZ w poniższy sposób: 

 

I. Wyjaśnienia treści SWZ: 

 

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania, że karty zostaną zablokowane po zgłoszeniu 

Zamawiającego, gdyż to Zamawiający powinien pilnować wykorzystania wartości umowy (§ 2 ust. 4)? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dokona stosownej modyfikacji zapisów SWZ w powyższym zakresie. 

 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany pierwszego zdania w § 3 ust. 4 i zaakceptuje, że faktury będą 

wystawiane w ciągu 7 dni od zakończenia danego okresu rozliczeniowego? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dokona stosownej modyfikacji zapisów SWZ w powyższym zakresie. 

 

Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na naliczanie kar umownych z § 5 od niezrealizowanej części wartości 

umowy, której dotyczy odstąpienie/zdarzenie? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ w powyższym zakresie. 

 

Pytanie nr 4 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 8 ust. 8 na następujący zapis: "Strony oświadczają, że 

dane kontaktowe pracowników, współpracowników i reprezentantów Stron udostępniane wzajemnie 

w niniejszej Umowie lub udostępnione drugiej Stronie w jakikolwiek sposób w okresie obowiązywania 

niniejszej Umowy przekazywane są w związku z wykonywaniem zadania w interesie publicznym 

(wykonywania umowy) przez Zamawiającego lub prawnie uzasadnionego interesu Wykonawcy. 

Udostępniane dane kontaktowe mogą obejmować: imię i nazwisko, adres e-mail, stanowisko służbowe 

i numer telefonu służbowego. Każda ze Stron będzie administratorem danych kontaktowych, które zostały 

jej udostępnione w ramach Umowy. "? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający pozostawia zapis § 8 ust. 8 w pierwotnym brzmieniu.  
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Pytanie nr 5 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dołączenie do umowy klauzuli informacyjnej Wykonawcy oraz dodanie 

poniższych zapisów do § 8:  

„1. Zamawiający zobowiązuje się zachować w tajemnicy wszelkie informacje uzyskane w związku 

z zawarciem i realizacją niniejszej Umowy, w tym postanowienia niniejszej Umowy oraz nie wykorzystywać 

tych informacji do celów innych niż realizacja Umowy, jak również nie udostępniać ich osobom trzecim bez 

zgody Wykonawcy. Zobowiązanie do zachowania w tajemnicy informacji, wiąże w czasie obowiązywania 

niniejszej Umowy, jak również w okresie 3 lat po jej rozwiązaniu, wygaśnięciu lub zniweczeniu skutków 

prawnych. 

2. W przypadku konieczności przekazania przez Wykonawcę Zamawiającemu informacji stanowiących 

w spółce Wykonawcy Tajemnicę Przedsiębiorstwa, Tajemnicę Spółki Wykonawcy rozumianą jako szczególnie 

chroniony rodzaj Tajemnicy Przedsiębiorstwa Strony zobowiązane są przed przekazaniem tych informacji 

zawrzeć oddzielną umowę określającą zasady ich przetwarzania i ochrony. 

3. Dla uniknięcia wątpliwości Strony potwierdzają, że niezależnie od obowiązków określonych w niniejszej 

Umowie, zobowiązane są także do przestrzegania dodatkowych wymogów dotyczących ochrony określonych 

rodzajów informacji (np. danych osobowych, informacji poufnych) wynikających z obowiązujących przepisów 

prawa. 

4. Zamawiający zobowiązany jest do wypełnienia, w imieniu Wykonawcy jako Administratora danych 

w rozumieniu obowiązujących przepisów prawa o ochronie danych osobowych, niezwłocznie, jednakże nie 

później niż w terminie 30 (trzydzieści) dni od dnia zawarcia niniejszej umowy z Wykonawcą, obowiązku 

informacyjnego wobec osób fizycznych zatrudnionych przez Zamawiającego lub współpracujących 

z Zamawiającym przy zawarciu lub realizacji niniejszej umowy, w tym także członków organów 

Zamawiającego, prokurentów lub pełnomocników reprezentujących Zamawiającego- bez względu na 

podstawę prawną tej współpracy - których dane osobowe udostępnione zostały Wykonawcy przez 

Zamawiającego w związku z zawarciem lub realizacją niniejszej umowy. Obowiązek, o którym mowa 

w  nzdaniu poprzedzającym powinien zostać spełniony poprzez przekazanie tym osobom klauzuli 

informacyjnej stanowiącej Załącznik nr … do niniejszej umowy, przy jednoczesnym zachowaniu zasady 

rozliczalności.”? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. Jeśli oferta Wykonawcy zostanie wybrana przez 

Zamawiającego, powyższe zapisy zostaną wprowadzone do umowy. 

 

Pytanie nr 6 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania Regulaminu Wykonawcy dotyczącego warunków 

wydania i używania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym z postanowieniami SWZ i projektu umowy? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza Regulamin Wykonawcy dotyczący warunków wydania 

i używania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym z postanowieniami SWZ i projektu umowy. Jeśli 

oferta Wykonawcy zostanie wybrana przez Zamawiającego, regulamin Wykonawcy stanie się załącznikiem 

do umowy. 

 

II. Modyfikacji treści SWZ: 

 

1. W  § 2 ust.  4 projektowanych postanowień umowy, który otrzymuje nowe brzmienie:  

Z chwilą wyczerpania kwoty, o jakiej mowa w ust. 3 Umowa ulega rozwiązaniu. Na Zamawiającym 

będzie spoczywał obowiązek powiadomienia Wykonawcę o wyczerpaniu kwoty, o której mowa w ust. 3. 

 

2. W  § 3 ust.  4 projektowanych postanowień umowy, który otrzymuje nowe brzmienie:  
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Faktury będą wystawiane w ciągu 7 dni od zakończenia danego okresu rozliczeniowego na podstawie 

wydanego paliwa wg kart paliwowych. Zamawiający ureguluje należność w terminie 21 dni od daty 

wystawienia prawidłowo wystawionej faktury. 

 

 

Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia i dokonane zmiany stanowią integralną część dokumentacji 

przetargowej, a tym samym wykonawcy są zobligowani uwzględnić wszystkie dokonane zmiany przy 

sporządzaniu oferty.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządzono w 1 egz.: 

1. adresat (strona postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/686978) 

2. a/a 

Sporządził: Bożena Schmidt – specjalista ds. zamówień publicznych, 

tel. 67 263 22 33 wew. 329, fax. 672635878, e-mail: przetargi@szpital.zlotow.pl 


